

زیادت‌نور

حضرت امام عسکری علیه‌السلام فرمودند:

ما أَقْبَحُ بِالْمُؤْمِنِ أَنْ تَكُونَ لَهُ رَغْبَةٌ تَدُلُّهُ

چه زشت است در مؤمن خواسته‌ای باشد که او را به خواری کشاند.

میزان‌الحکمه، ج ۶، ص ۴۹۰

۱۲

معاون فرمانده عملیات کربلا در عراق ترور شد

منابع رسانه‌ای عراق از ترور معاون ستاد فرماندهی عملیات نظامی استان «کربلا» در جنوب این کشور خبر دادند.

به گزارش ایرنا، خبرگزاری «ششفق نیوز» در این باره نوشت که یکی از فرماندهان و افسران ارشد فرماندهی عملیات کربلا دیروزدر یک کمین گرفتار شد و جان باخت.



یک مقام امنیتی با اعلام این خبر گفت که سرهنگ «حیدر جمود الحسینی‌وی» درحالی که از محل کار خود باز می‌گشت، در منطقه «نخبیج» در استان «ذی قار» هدف قرار گرفت و کشته شد.

مقام‌های عراقی تاکنون درباره جزئیات این حادثه و ماهیت فرد یا گروه حمله کننده، اعلام نظر نکرده‌اند.این دومین ترور مقام‌های امنیتی و نظامی عراق در پنج روز گذشته است.

شامگاه پنجشنبه نیز دو فرد مسلح، «عبدالزهره ناصر حسین المالکی» ۴۶ ساله از نیروهای دستگاه اطلاعات داخلی عراق را در محله «الخطوة» بخش «الزبیر» در استان بصره به قتل رساندند.

دو فرد مسلح ناشناس سوار بر موتورسیکلت، المالکی را در داخل خودرو تویوتا شخصی او به رگبار بسته و به قتل رساندند.

دو فرد مسلح ناشناس سوار بر موتورسیکلت، المالکی را در داخل خودرو تویوتا شخصی او به رگبار بسته و به قتل رساندند.

دو فرد مسلح ناشناس سوار بر موتورسیکلت، المالکی را در داخل خودرو تویوتا شخصی او به رگبار بسته و به قتل رساندند.

امیر کویت برخی اختیارات قانونی خود را به ولیعهد واگذار کرد

امیر کویت برخی اختیاراتش در قانون اساسی را به صورت موقت به ولیعهد واگذار کرد.

به گزارش خبرگزاری رسمی کویت (کونا)، وزیر امور دفتر نواف الاحمد الجابر الصباح امیر کویت گفت: امیر کویت دستور داد تا برخی اختیاراتش در قانون اساسی به صورت موقت به ولیعهد واگذار شود.

این اقدام نواف الاحمد الجابر الصباح یک روز پس از آن است که با استعفای دولت موافقت کرد و قرار است هر وزیر فعالیتش را به صورت موقت تا زمان تشکیل دولت جدید انجام دهد.

حمد جابر العلی الصباح، وزیر دفاع کویت پیشتر خواهان دور کردن پست‌های حکومتی از نزاع‌ها و پایبندی به قانون اساسی شدوی گفت: قانون اساسی کویت سوپاپ اطمینان کشور است. ما از برخی اظهارات درباره پست ولیعهدی و وارد کردن آن به نزاع‌های سیاسی و رسانه‌ای که توهین به امیر کشور محسوب می‌شود، تعجب می‌کنیم.

وزیر دفاع کویت گفت: قانون اساسی کویت شاهدهی بر انتقال کشور به دوره جدیدی است که در آن روابط میان حاکم و مردم تقویت شده است.

دو فرد مسلح ناشناس سوار بر موتورسیکلت، المالکی را در داخل خودرو تویوتا شخصی او به رگبار بسته و به قتل رساندند.

پس از حمله نیروهای آذربایجان وزیر دفاع ارمنستان برکنار شد

نخست وزیر ارمنستان دیروز گفت که نیروهای ارتش جمهوری آذربایجان روز یکشنبه به بخشی از خطوط مرزی مشترک بین دو کشور "تعرض" کردند.به گفته وی تلاش‌های نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان برای حرکت به سمت موضع مرزی در شرق دو کشور خنثی شده است.

نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان همچنین در نشست شورای امنیت این کشور گفت "آرشاک کاراپتیان"، وزیر دفاع را برکنار کرده و بجای او "سورن پاپیکیان" را که معاون نخست‌وزیر بود، منصوب کرده است.

در همین حال، شورای امنیت ارمنستان اعلام کرد نیروهای جمهوری آذربایجان از خودروهای زرهی در زمان ورود به قلمروی ارمنستان استفاده کردند و پس از گفتگوهای صورت گرفته منطقه را ترک گفتند. این شورا همچنین اعلام کرد: در نتیجه گفتگوهای صورت گرفته بین دو طرف، تجهیزات نظامی و سربازان ارتش جمهوری آذربایجان که به قلمروی ارمنستان تجاوز کرده بودند، از آنجا خارج شدند.

آمریکا و اسرائیل نیروی مشترک سایبری تشکیل دادند

وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد با همکاری وزارت تجارت اسرائیل یک نیروی مشترک سایبری تشکیل داده تا جلوی باج‌خواهی اینترنتی و حملات هکری را که امنیت تجارت در کل دنیا را تهدید می‌کند، بگیرد. آمریکا می‌گوید در سالهای اخیر هدف حملات سایبری گسترده ازسوی روسیه، چین و سایر طرف‌ها بوده است.

به گزارش راشاتودی، آمریکا و رژیم صهیونیستی در این نیروی مشترک اقدام به اشتراک‌گذاری همه اطلاعات مربوط به حملات سایبری می‌کنند.

اسرائیل درحالی مدعی همکاری سایبری آمریکا برای نجات کسب و کارهای جهانی از دست هکرها است که یک شرکت این رژیم به نام NSO با راه‌اندازی یک برنامه موبایلی به نام پگاسوس، از صدها سیاستمدار، خبرنگار و فعال مدنی و اجتماعی جاسوسی کرده به طوریکه آمریکا این شرکت را در لیست سیاه خود قرار داده است.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۰ - ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۳ - ۱۶ نوامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۱۲۴ - سال چهل و سوم

دهها خانواده در "غور" از فرط فقر و آوارگی در بیابان بسر می‌برند



آنان که به دلیل فقر به مرکز ولایت غور پناه آورده‌اند، می‌گویند که تاکنون هیچ نهادی برای کمک به سرعاع آنان نیامده است.این خانواده‌ها از موسسه‌ها و نهادهای کمک‌کننده خواستند که آنان را یاری رسانند، زیرا در غیراین صورت، کودکان‌شان از شدت سرما و گرسن‌گی جان خواهند داد.

گفتنی است که پیش از این‌ نیز بارها گزارش‌های تکان‌دهنده‌ای از افزایش فقر در غور منتشر شده بود.

یک مقام سازمان ملل:

آمریکا مسئول قتل دهها سوری در دیرالزور است

گرفته است، از زمان تشکیل خود در سال ۱۳۹۳ با بمباران مناطق مسکونی در حومه «حلب»، «دیرالزور»، «رقه» و «حسکه» دهها قتل عام علیه مردم سوریه انجام داده است.

این‌ئتلاف غیر قانونی همچنین به بهانه مبارزه با گروه تروریستی «داعش» که حقایق و داده‌های اطلاعاتی ارتباطات نزدیک بین این ائتلاف و گروه تروریستی داعش با هدف، تضعیف ارتش سوریه و از بین بردن جوامع مسکونی در منطقه شرق سوریه را تأیید می‌کند، زیرساخت‌های این کشور را تخریب کرده است.

با شکست گروه تروریستی داعش به عنوان

روزنامه «نیویورک تایمز» در گزارشی فاش کرد که ارتش اشغالگر آمریکا بصورت عمدی جنایتی که در سال ۱۳۹۸علیه شهروندان سوری مرتکب شده بود و باعث کشته شدن ۶۴ زن و کودک شد را پنهان کرد. این روزنامه با اشاره به اینکه دو حمله هوایی بی در پی که توسط هوایماهای آمریکایی در نزدیکی روستای «الباغوز» در حومه «دیرالزور» انجام شد به دستور واحد ویژه عملیات سری آمریکا اجرا شده است، اضافه کرد که این یک جنایت جنگی احتمالی است.

ائتلاف موسوم به ائتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا که خارج از شورای امنیت شکل

صدها پناهجوی افغان دراندونزی در برابر دفتر سازمان ملل اعتراض کردند

بخشد. به گزارش خبرگزاری آسوشییدپرس، پناهجویان در این تجمع اعتراضی بنرهای بزرگی در دست داشتند که روی آن نوشته شده‌بود: «خانواده‌های ما در خطر هستند. لطفاً همین حالا اقدام کنید» و «آوارگان را مجدداً اسکان دهید و جان‌ها را نجات دهید».

تعدادی از کودکان پناهجو هم به تجمع پیوسته و تابلوهای استمداد از جماع بین‌المللی در دست داشتند. رحیمه فرهنگ‌دوست، ۳۱ ساله گفت که شغل خود را به عنوان معلم در ولایت غزنی ترک کرد و پس از این‌که طالبان به او دستور دادند بیرون از خانه کار نکنند، وارد اندونزی شد.او گفت که یک کارت هویت از کمیساریای

بسیاری از پناهجویان به عنوان نقطه پرش به اندونزی گریخته‌اند تا با قایق به استرالیا برسند. ولی دولت استرالیا هم قایق‌هایی را که اغلب به سختی قابل دریانوردی هستند به آب‌های اندونزی بازگردانده است.

ایده تشکیل دولت توافقی موقت در عراق



بیشترین کرسی را به دست آورده این پیشنهادات می‌تواند عملی شود.

به گفته این منابع، متقاعد کردن فراکسیون صدر برای تشکیل دولت توافقی موقت دشوار است زیرا مقتدی صدر، رهبر جریان صدر و سایر رهبران این جریان قبلاً گفته بودند که دنبال

العبدادی، گزینه صدر برای نخست وزیری عراق در صورت مخالفت گروه‌های شیعه با الکاظمی

کرسی را در انتخابات به دست آورده‌اند و نام العبدادی را به عنوان نامزد سازش (توافقی) برای دولت بدعی مطرح می‌کنند.زبیدی افزود، العبدادی هیچ مخالفتی با این که بخشی از راه حل بحران عراق باشد، ندارد. مقتدی صدر در سفر به بغداد الجزایری افزود: نامزد توافقی به معنای چند دسته شدن تصمیم ملی در مجلس است و این با دیدگاه عراقی‌ها که در صندوق‌های رای بیان می‌شود، مطابقت ندارد و مردم امروز چشم به راه یک نخست‌وزیر ملی هستند؛ نخست وزیری که از بطن پایگاه‌های مردمی باشد و تحت کنترل خارج نیست.وی ادامه داد: اگر یک نخست‌وزیر ازسوی یک بلوک ملی متشکل از ۷۰ نماینده، مانند جنبش صدر، یا ۱۰۰ نفر که با جریان صدر متحد شده‌اند، حمایت شود، به ساختن عراق ادامه خواهد داد، چراکه یک پایگاه ملی وجود دارد که از او حمایت می‌کند.

ازسوی دیگر، سلام الزبیدی، از اعضای ائتلاف «النصر» به رهبری جیدر العبدادی، نیز در این باره گفت که تحرکاتی ازسوی برخی از احزاب سیاسی وجود دارد که بیشترین تعداد از اعضای سابق مجلس، در رابطه با نامزادی العبدادی توسط صدر گفت: جریان صدر با تعیین نخست‌وزیر ملی برای عراق پیش می‌رود. موضوع نامزد توافقی پس از هر دوره انتخابات مطرح می‌شود. الزجراوی افزود: نامزد توافقی به معنای چند دسته شدن تصمیم ملی در مجلس است و این با دیدگاه عراقی‌ها که در صندوق‌های رای بیان می‌شود، مطابقت ندارد و مردم امروز چشم به راه یک نخست‌وزیر ملی هستند؛ نخست وزیری که از بطن پایگاه‌های مردمی باشد و تحت کنترل خارج نیست.وی ادامه داد: اگر یک نخست‌وزیر ازسوی یک بلوک ملی متشکل از ۷۰ نماینده، مانند جنبش صدر، یا ۱۰۰ نفر که با جریان صدر متحد شده‌اند، حمایت شود، به ساختن عراق ادامه خواهد داد، چراکه یک پایگاه ملی وجود دارد که از او حمایت می‌کند.

ازسوی دیگر، سلام الزبیدی، از اعضای ائتلاف «النصر» به رهبری جیدر العبدادی، نیز در این باره گفت که تحرکاتی ازسوی برخی از احزاب سیاسی وجود دارد که بیشترین تعداد

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح	
مدیر مسئول و سردبیر	مسح مهاجری
نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی	
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸	
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir	
نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵	
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی	

هشدار رژیم صهیونیستی درباره سفر به ترکیه

بخش "مبارزه با تروریسم" شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به اسرائیلی‌ها هشدار داد که به ترکیه سفر نکنند.

به گزارش ایسنا، شبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد، مقر "فرماندهی مبارزه با تروریسم" در شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به اسرائیلی‌ها هشدار داد که به ترکیه سفر نکنند و کسانی که در این کشور هستند به سرعت ترکیه را ترک کنند و از سفر به مراکز توریستی شلوغ خودداری کنند.

این هشدار در سایه افزایش تهدید خطرات حملات تروریستی و به دنبال بازداشت زوج اسرائیلی ازسوی نیروهای امنیتی ترکیه صادر شده است.

در این گزارش آمده است: سرنوشت این زوج اسرائیلی که در اسلامبول بازداشت شده و بعد از گرفتن عکس کاخ رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه به جاسوسی متهم شده‌اند، به واسطه تماس‌های محرمانه با طرف‌های امنیتی مشخص خواهد شد.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که این تماس‌ها مشخص خواهد کرد که آیا بازداشت این زوج اسرائیلی در راستای یک واقعیت عینی است که اردوغان می‌خواهد از طریق آن پیام‌هایی را برای اسرائیل ارسال کند یا واقعیتی است که تبعات قانونی برای بازداشت شدگان و روابط اسرائیل و ترکیه دارد.



این شبکه به نقل از منابع اعلام کرد، ۴۸ ساعت آتی برای اسرائیل سرنوشت ساز خواهد بود. از یک طرف مسئولان اسرائیلی بعید می‌دانند مقامات ترکیه بازداشت زوج اسرائیلی را تمدید کنند. ازسوی دیگر سکوت اردوغان و عدم اظهارنظر درباره این مسئله برای دادن پیام‌هایی به اسرائیل موجب ناخرسندی تل آویو می‌شود.

در این گزارش آمده است: اقدامات اسرائیل در این مرحله سنجیده است. اسرائیل در صدور هشدارهایی برای عدم سفر به ترکیه صبر می‌کند و اسحاق هرتزوغ، رئیس اسرائیل نیز در برقراری تماس تلفنی با اردوغان عجله نمی‌کند. این شبکه به نقل از یک مسئول عالیرتبه اعلام کرد: ما همچنان برای اطلاع یافتن از موضوع تلاش می‌کنیم. ما در زمان کنونی به جواب واضحی دست نیافته‌ایم. طرف اسرائیلی طی جلساتی برای ارزیابی اوضاع واکنش‌های احتمالی به ترکیه و ابزارهایی که در صورت تبدیل این پرونده به یک پرونده سیاسی از آن در روابطش با اردوغان استفاده خواهد کرد، مشخص کرده است.

روزنامه یديעות آحارونوت نیز نوشت، پیش بینی‌ها در اسرائیل اشاره به این مسئله دارد که ۴۸ یا ۷۲ ساعت آتی برای حل بحران قبل از تبدیل شدن به بحران دیپلماتیک سرنوشت ساز خواهد بود.

این روزنامه نوشت، رژیم صهیونیستی از طریق چند کانال به ترکیه‌ای‌ها در ارتباط است. به مוסاد دستور داده شده تا با هماینانش در دستگاه اطلاعات ترکیه تماس بگیرد و برای آن‌ها توضیح دهد که اشتباه کرده‌اند و این زوج اسرائیلی بی‌گناه هستند و جاسوس نیستند.

به گفته این روزنامه ایال حولاتا، رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی با رئیس شورای امنیت ملی ترکیه برای حل این پرونده تماس گرفته است.

روزنامه هآرتص نوشت، یکی از پیش بینی‌های اصلی در رژیم صهیونیستی این است که شک و تردیدها درباره اسرائیل به دنبال بازداشت ۱۵ تن در ترکیه که گفته شده مزدور مוסاد بوده‌اند و در طول پنج سال در باندهای مختلف کار کرده‌اند افزایش یافته است.

مزدوران سعودی ۱۰ اسیر یمنی را به گلوله بستند

کمیته ملی امور اسرای دولت نجات ملی یمن از اقدام مزدوران سعودی در اعدام ۱۰ اسیر یمنی در ساحل غربی این کشور به ضرب گلوله خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المسیره، کمیته ملی امور اسرای یمنی اعلام کرد که مزدوران سعودی روز شنبه ۱۰ اسیر را به ضرب گلوله اعدام کردند.این کمیته اعدام اسرای یمنی را اقدامی وحشیانه و تجاوز کارانه اعلام کرد که با بدیهی‌ترین حقوق، اخلاق و ارزش‌های دینی و انسانی در تضاد است.

این کمیته تأکید کرد: جنایت اعدام اسرا را محکوم و تأکید می‌کنیم که این اقدام گواهی بر جنایت مزدوران و رسوایی ننگینی برای اربابان آمریکایی، اماراتی و سعودی آنهاست. کمیته ملی اسرای یمنی افزود: تکرار جنایات علیه اسرا نشان می‌دهد که این امر اقدامی سازمان یافته توسط کشورهای متجاوز و مزدوران به منظور انتقام از کسانی است که در مقابل اشغالگری و جنایات آنها می‌ایستند. مسئولیت کامل قانونی و اخلاقی درباره این جنایت علیه اسرا را متوجه سرکردگان مزدوران در ساحل غربی و کشورهای حامی آنها می‌دانیم.

این کمیته همچنین از نماینده سازمان ملل در امور یمن و همچنین این سازمان خواست تا این اقدام را محکوم کرده و برای پیگرد و محاکمه مرتکبان آن اقدام جدی انجام دهند. این کمیته از گروه‌های سیاسی و نهادهای داخلی و قبایل یمن هم خواست این جنایت علیه اسرا را محکوم کنند و با رسوا کردن مرتکبان آن، آنها را مورد پیگرد قرار دهند.